

**Avisen Ikast Holding ApS**  
E Christensens Vej 49, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 35 02 69

**Årsrapport**

**21. juni - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

---

Peter Kodbøl Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 21. juni - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Avisen Ikast Holding ApS E Christensens Vej 49 7430 Ikast
	CVR-nr.: 43 35 02 69 Stiftet: 21. juni 2022 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 21. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kodbøl Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	OCTO Ejendomme ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Avisen Ikast ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.694 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/6 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.921</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.702.366</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.692.445</b>
1 Skat af årets resultat	<u>1.078</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.693.523</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.702.366
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.843</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.693.523</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.352.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.352.366</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.352.366</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	1.078
Tilgodehavender i alt	<u>1.078</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.353.444</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.702.366
Overført resultat	-8.843
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.733.523</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	619.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.921</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>619.921</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.353.444</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>	
<b>4 Nærtstående parter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 21. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	1.702.366	-8.843	1.693.523
	<b>40.000</b>	<b>1.702.366</b>	<b>-8.843</b>	<b>1.733.523</b>

## Noter

---

	21/6 2022 - 31/12 2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-1.078
	<b>-1.078</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	650.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>650.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.702.366
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.702.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.352.366</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Avisen Ikast ApS	Silkeborg	65,00 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR-nr. 27664334